PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS
CEP: 37.430-000

Praça Prefeito Edward Carneiro, 11 – Centro – 37.430-000

Tel.: (35) 3335-1013 Fax: (35) 3335-1767

CONCURSO PÚBLICO n° 01/2019

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Conceição do Rio Verde, no uso de suas atribuições

legais e na forma do Edital nº 01/2019, NOMEIA os aprovados abaixo

nominados e os CONVOCA para comparecerem ao Setor de RH da Prefeitura

Municipal, munidos da documentação, na forma do Edital e da legislação

municipal que rege a matéria.

Cargo Candidato

Fiscal de Tributos Municipais Angelica Castro Maciel

Coordenador Pedagógico Aline de Fátima Martins

Conceição do Rio Verde, 07 de fevereiro de 2023.

Pedro Paulo

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS
CEP: 37.430-000

Praça Prefeito Edward Carneiro, 11 – Centro – 37.430-000

Tel.: (35) 3335-1013 Fax: (35) 3335-1767